
■ f b L / O H H f  1 0 5 4 /

KOBERCE - STRNAD
Tř.5.května 698, 37372 Lišov 

e-mail: koberce.stmad@iol.cz 
http://www.koberce-stmad.cz

LISOV

KUJCP00S5YJE

SMLOUVA O DÍLO

Podle § 536 a násl. Zák. č.513/91 Sb.

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. ZHOTOVITEL:
firma KOBERCE -  STRNAD -  LIŠOV 

tř. 5.května 698,373 72 Lišov 
IČO 10277293 DIČ CZ5507I80877 
Banka: ČS Lišov, č.ú. 0561631339/0800

Zastoupená p.Františkem Strnadem majitelem firmy ve věcech smluvních
a p. Theodorem Matoušem ve věcech technických a montážních, dále

jen zhotovitel
a

1.2. OBJEDNAVATEL: JIHOČESKÝ KRAJ
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 Č. Budějovice

IČO: 70890650
Zastoupený: Mgr. Jiří Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST:
2.1 .Dodávka a montáž podlahovin dle odsouhlasených vzorků dle nabídkového listu
č. 94/13, ze dne 18.3.2013. Místem dodávky jsou kanceláře v budově Krajského úřadu 
v Českých Budějovicích. Podlahoviny budou celoplošně lepeny dle technologického 
postupu a zalistovány kobercovou soklovou lištou. Přechodové lišty nejsou součástí 
dodávky. Před pokládkou bude provedeno stržení staré podlahoviny a ekologická 
likvidace. Kontrola připravenosti staveniště dle bodu 2.1.1. *
Podlahoviny budou namontovány do těchto místností:

2. N.P- č.2.021 / 2.022/ 2.025
3. N.P- č.3.012 / 3.013 / 3.014 / 3.015 / 3.016 / 3.017 / 3.018 / 3.019
4. N.P- č.4.019

2.1.1 Příprava staveniště : prostory, kde se budou podlahoviny montovat musí být vykli
zené. V prostorech montáže podlahovin se nesmí pohybovat jiné osoby.
Příprava podkladů (opravy) budou provedeny po stržení staré podlahoviny.

IČO: 10277293
DIČ: CZ5507180877

Bank.spojení: ČS a.s.
Č.účtu: 0561631339/0800

Tel: 3 87 994 592,387 994 111
Fax: 387 964 444

mailto:koberce.stmad@iol.cz
http://www.koberce-stmad.cz


OBERCE STRNAD - LISOV
Tř.5.května 698, 37372 Lišov 

e-mail: koberce.stmad@iol.cz 
http://www.koberce-stmad.cz

-2 -

3. ZARUCNI PODMÍNKY
3.1. Záruční doba je stanovena : 24 měsíců na zboží a 24 měsíců na montáž

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY:
4.1. Dodávka materiálu + montáž dle nabídkového listu č. 94/13 ze dne 18.3.2013 

Nabídkový list je přílohou této smlouvy.
celkem bez DPH 153 053,-Kč

celkem s DPH 21% 185 194,-Kč

4.2. Cena je stanovena dohodou podle zák. č. 526/90 Sb. o cenách.

4.3 Platba bude provedena fakturou, kterou zhotovitel zašle objednavateli po předání díla. 
Faktura bude splatná do 30 dnů

4. ČAS PLNĚNÍ:
5.1. Dodací lhůta bude stanovena po dohodě mezi zadavatelem a zhotovitelem.

5.2. Dodací lhůta bude pozměněna v případě, že objednavatel nepřipraví prostory 
do sjednaného termínu montáže dle bodu 2.1.1

5.3. Zhotovitel si vyhrazuje právo prodloužit dodací lhůtu při nedodržení termínu 
dle bodu 5.2. o stejný čas, jako tato prodlení, s ohledem na své následující 
závazné zakázky.

*
6. SANKCE A POKUTY
6.1. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury se objednavatel zavazuje

zaplatit penále ve výši 0,5 % z celkové fakturované částky za každý den z prodlení.

6.2 V případě nedodržení termínu dodávky a montáže se zhotovitel zavazuje zaplatit 
penále ve výši 0,5% z celkové fakturované částky za každý den prodlení

IČO: 10277293
DIČ: CZ5507180877

Bank.spojení: ČS a.s.
Č.účtu: 0561631339/0800

Tel: 387 994 592,387 994 111
Fax: 387 964 444

mailto:koberce.stmad@iol.cz
http://www.koberce-stmad.cz


KOBERCE - STRNAD - LIŠOV
Tř.5.května 698, 37372 Lišov 

e-mail: koberce.stmad@iol.cz 
http://www.koberce-stmad.cz

-3 -

7. OSTATNÍ u je d n á n í
7.1. Zhotovitel prokazatelně předá obj ednateli:

a) prohlášení o shodě a certifikáty použitých výrobků

7.2. Zhotovitel provede na své náklady likvidací všech odpadů a obalů vzniklých při jeho 
činnosti.
Likvidace starých podlahovin je součástí cenové nabídky.

7.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle § 17 a násl. 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

7.4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle
a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

7.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích -  objednavatel i zhotovitel obdrží 
jeden výtisk.

8. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN: 

ZHOTOVITEL:

Koberce Strnad -  František Strnad

František STRNAD 
Koberce « Strnad» L íšo f

tř. 5. května 698 
373 72 Lišov 

Tel./ fax: 387 994 592 
DIČ: CZ5507180877 

IČO: 102 77 293

IČO: 10277293
DIČ: CZ5507180877

Bank.spojení: ČS a.s.
Č.účtu: 0561631339/0800

Tel: 3 87 994 592,387 994 111
Fax: 387 964 444

mailto:koberce.stmad@iol.cz
http://www.koberce-stmad.cz


- 1 S T :  9 4 / 1 3 (ze dne: 14.02.2013)

i-ranlišek Strnad 
KOBERCE . STRNAD . LIŠOV 
5. května 608 
373 72 LišOV

Tel: 387994592,387994111 Fax; 387 084 444

Čfslo účtu : 0861631330/0800 
Bank.spojení : ČS a.l.

IČO: 10277203 DIČ: CZ8S07180877

ODBĚRATEL:
\JIH0ČESKÝKRAJ4(RUSKÝÚŘAD

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 (.Budějovice

IČO: 70890650 DIČ: CZ70890650

Náiiviboii DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem ČÁSTKA

SOUD 4m 32 AI N 21% bm 97,000 1.066,12 103.413,64 21.716,86 125.130,50
Lipidlo *UZIN KE 16 kg ■Ur kg 250,000 65,- 16.250,00 3.412,50 19662,50
Gontut pilka Piká 40mm/bm 21% bm 260,000 10,- 2.600,00 546,00 3.146,00
llflA pliki 21% bm 60,000 16,- 960,00 201,60 1.161,60
Akrylový tmel Caresit bílý 300 21% ks 10,000 50,- 500,00 105,00 605,00
CtlOPL,LEPENÍ KOBERCŮ 21% m2 326,000 13.040,00 2.738,40 15.778,40
MONTÁŽ SOKLU 21% bm 260,000 24,- 6.240,00 1.310,40 7.550,40
DOPRAVA MATERIÁLU A OSOB 21% km 200,000 1 200,00 252,00 1.452,00
MANIPULACE 21% 1,000 1.500,- 1.500,00 315,00 1.815,00
LIKVIDACE STARÝCH PODLAHOVIN 21% kg 700,000 4,95 3.465,00 727,65 4.192,65
STRHANÍ STARÉ PODLAHOVINY 21% m2 305,000 28,- 8.540,00 1.793,40 10.333,40
Správk.hmota -UZIN NC182 kg 21% kg 100,000 34,- 3.400,00 714.00 4.114,00
Sleva 5% 21% -1,000 8.055,43 -8.055,43 -1.691,64 -9.747,07

CELKEM IK61 : 153.053,21 32.141,20 185.194,00

21% : 153.053,21
15% : 0,00
C% : 0,00

32.141,20
0,00

str.1

Pozn.

10.04.2013
datum fazítko/a/ podpis

. ____ STRNAD
Koberce^ Strnad • Lišov

íř. 5. května 698 
373 72 Lišov 

Tel./ fax: 387 994 592
Zpixuxmú ekonomický systém CÉZAR Gi. <d> Brcuker Software 80877

IČO: 102 77 293


